Форма по ОКУД
Дата
Учреждение по ОКПО
ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО
по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН

Операции с обязательствами
123 817 402,92
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
"01" января 2025 г.
539 552,48
Судленкова С. А.
(расшифровка подписи)
Саблина А.П.
(расшифровка подписи)(подпись)
(подпись)
МКУ "ЦБУ ЗГМО",ОГРН 1113814002730, ИНН 3814017457 КПП 381401001, Иркутская обл., г.Зима, ул. Лазо, д.25
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Код
730
Приносящая доход
7
1 685 721,79
Итого
86 413,05
125 503 124,71
1 685 721,79
Деятельность по госу-
5
1 128 200,58
Код
542
541
строки
540
2
510
(должность)
86 413,05
6
625 965,53
(телефон, e-mail)
830 116 495 885,53
3
деятельность
1
Венцкене Т.А.
(подпись) (расшифровка подписи)
Директор МКУ "ЦБУ ЗГМО"
дарственному заданиюаналитики с целевыми средствами
6 781 964,91